[image: image1.jpg]A TR M X

蒲社教小组办发〔2020〕2号
蒲城县社区教育工作领导小组办公室

关于报送社区教育工作开展情况的通知

各成员单位：

    根据《蒲城县人民政府办公室关于印发进一步推进社区教育发展的实施意见的通知》（蒲政办发〔2020〕48号）、《蒲城县社区教育工作领导小组关于印发创建省级社区教育实验区实施方案的通知》（蒲社教小组发〔2020〕1号）及县创建省级社区教育实验区工作推进会精神，为扎实推进省级社区教育实验区的各项创建工作，确保年底通过省级验收。现就做好社区教育信息和相关材料报送工作通知如下：

一、工作内容
1.近三年来，各镇（街道）、有关部门组织开展的各类培训、活动等有关实施方案、通知、汇报、总结、宣传影像图片等材料。

2.各镇（街道）、有关部门贯彻落实《蒲城县创建省级社区教育实验区实施方案》工作进展和举措。包括：组织领导、人员分工和社区教育机构建设；建立健全各项管理制度等；经费保障；各类学习型组织建设；社区教育基地建设和开放情况；社区教育联络员、专兼职教师、志愿者等三支队伍落实情况；各类社区教育活动开展情况、目前存在的主要问题与下一步工作措施等。

3.有关制度、各类学习型组织名单、社区教育队伍(联络员、专兼职教师、志愿者)名单、各类教育资源开放情况等材料。

二、工作要求

1.各有关部门要建立完善社区教育信息上报制度，确定1名联络员负责材料收集汇总报送工作。9月14日前，将《蒲城县社区教育部门联络员情况登记表》（附件1）纸质版（含电子版）报县全民学习中心办公室。

2.9月—10月，各镇（街道）、有关部门每两周将《蒲城县镇（街道）、部门社区教育工作履职情况报表》（附件2）和有关材料纸质版（含电子版）报送县全民学习中心办公室。

附件：1.蒲城县社区教育部门联络员情况登记表

2.蒲城县镇（街道）、部门社区教育工作履职情况报表

联 系 人：任向民

联系电话：3337915 15353094588

邮    箱：pcsqjy3337915@163.com

地    址：全民学习中心办公室(职教中心电教楼一楼)

蒲城县社区教育工作领导

小组办公室（代章）

                                  2020年9月7日

附件1
蒲城县社区教育部门联络员情况登记表

	单 位（盖章）

	分管领导姓名

	联系电话

	联络员基本情况

	姓  名

	性  别

	单位内设机构

	职  务

	办公室电话

	手  机

	电子邮箱

附件2

蒲城县镇（街道）、部门社区教育工作

履职情况报表
	单 位

（盖章）

	负责人

	一、基本情况

1、落实分管领导、责任部门情况：

2、制定计划、工作方案情况：

3、落实有关经费情况：

	二、履职情况（可附页）

蒲城县社区教育工作领导小组办公室               2020年9月7日印发
- 2 -
- 3 -